S84000401
SPELSBERG Klemmstein 5-pol.4mm2
Art. Nr.
Klemmstein Abox 025/040 KLS-2,5²/4², Verbindungsklemme nach DIN EN 60998 (VDE 0613), Ui=690V, Verbindungsklemme, Ui=400V / 690V,
Klemmsteine, zum Einbau in IBT-Einbaukästen, 5x2.5/4 mm², für K0-, K15, K1-, K2-EK-Kästen,
Technische Information
Polzahl 5
Nennstrom 41 A
Anschlussart schrauben
Anzahl der Anschlüsse gesamt 5
Technische Information
Anzahl der Anschlüsse < 6 mm² 5
Berührungssicher Nein
Tiefe 15 mm
EAN 4013902110230
02.11.2020 | 00:20www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand